

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: AL_118-2016_zm23akt2

Stavba: Červená Voda - rekonštrukcia miestnych komunikácií

JKSO: 822 29
Miesto: Červená Voda

KS: 2112
Dátum: 04.03.2025

Objednávateľ:
Obec červená Voda, obecný úrad

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Kaping s.r.o.

IČO: 36 655 651
IČ DPH: SK2022220453

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Sopúch

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 049,36

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
DPH znížená	23,00%	34 049,36	7 831,35

Cena s DPH v EUR 41 880,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka


ského 21, PREŠOV, IČO: 36655651
①

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód:	AL_118-2016_zm23akt2		
Stavba:	Červená Voda - rekonstrukcia miestnych komunikácií		
Miesto:	Červená Voda	Dátum:	04.03.2025
Objednávateľ:	Obec červená Voda, obecný úrad	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Kaping s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Sopúch

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		34 049,36	41 880,71
102- 01.3exp	102-01.3 Rekonštrukcia miestnych komunikácií C,D - úsek II.	34 049,36	41 880,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Červená Voda - rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

102-01.3exp - 102-01.3 Rekonštrukcia miestnych komunikácií C,D - úsek II.

JKSO: 822 22

Miesto: Červená Voda

CPV: 45000000-7

KS: 2111

Dátum: 04.03.2025

CPA: 42.11

Objednávateľ:

Obec červená Voda, obecný úrad

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kaping s.r.o.

IČO: 36 655 651

IČ DPH: SK2022220453

Projektant:

ALIVE ENG s.r.o

IČO: 46465383

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Sopúch

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 049,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	34 049,36	23,00%	7 831,35

Cena s DPH

v EUR

41 880,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Červená Voda - rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

102-01.3exp - 102-01.3 Rekonštrukcia miestnych komunikácií C,D - úsek II.

Miesto: Červená Voda

Dátum: 04.03.2025

Objednávateľ: Obec červená Voda, obecný úrad

Projektant: ALIVE ENG s.r.o

Zhotoviteľ: Kaping s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Sopúch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 049,362

D 05		Búracie práce a demolácie				60,468	
1	K	05090462022400.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,000	5,039	60,468

D 01		Zemné práce				1 603,102	
2	K	01020300020010.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, do 100 m3	m3	28,800	5,382	155,002
3	K	01030202020010.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	0,010	26,884	0,269
4	K	01060202010640.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	28,800	1,616	46,541
5	K	01060204012010.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre diaľnice po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	288,000	0,369	106,272
6	K	01080501010010.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	288,000	1,987	572,256
7	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	37,440	10,064	376,796
8	K	01080503010010.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	288,000	0,980	282,240
9	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	8,899	7,161	63,726

D 22		Práce na pozemných komunikáciach a letiskách				32 120,826	
10	K	22010104000030.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	996,000	2,502	2 491,992
11	K	22010201010060.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, prehodenou zeminou hr. 100 mm	m2	144,000	2,723	392,112
12	K	22010204000060.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	144,000	3,624	521,856
13	K	22030329010010.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	996,000	2,209	2 200,164
14	K	22030330010010.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	996,000	2,000	1 992,000
15	K	22030640013320.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	996,000	11,761	11 713,956
16	K	22030640022320.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	996,000	11,438	11 392,248
17	K	22251594009401.S	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna do 400 mm o objeme nánosov do 0,15 m3/m, -0,08630 t	m	111,000	7,255	805,305
18	K	22992203001010.S	Presun hmôt (22) pre pozemné komunikácie a letiská s krytom asfaltovým	t	401,045	1,524	611,193

D 27		Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciach, teplovod., ě				264,966	
19	K	27010190000620.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 400	m	39,000	6,794	264,966